




	
 pdf-x
	
 [email protected]





	




	
O nas

	
Jak to działa?

	
Polityka

	
Historia

	
Kontakt









 




PDF-X.PL


Upload dokumentów - promocja książek - darmowy hosting pdf - czytaj fragmenty





	
GŁÓWNA

	
UPLOAD PDF

	
ZASADY

	
DMCA











	

Strona główna


	
Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno info
















Czytaj więcej:


[image: Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno okładka]




Średnia Ocena:














 








Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno

Dwutomowe, eleganckie wydanie głośnej sagi o członkach niemieckiego rodu, na które składają się powieści: "Dziedzictwo" i "Piętno".
"Dziedzictwo" to poruszająca opowiadanie o zawiłych losach polskiej nauczycielki i niemieckiego oficera SS a także ich potomków. Pełna tragicznych momentów historia rozgrywa się na przestrzeni niemalże osiemdziesięciu lat, przenosząc czytelnika z przedwojennego Wolnego Miasta Gdańsk i pruskiej arystokratycznej posiadłości w Szlezwiku-Holsztynie do wojennego Krakowa i Olkusza, powojennego Berlina Wschodniego i Warszawy, następnie do prowansalskiej wsi i Paryża lat sześćdziesiątych, aż wreszcie do Polski po roku 1989. Bohaterką "Piętna" jest prawnuczka Wernera von Becka, która postanawia prześledzić losy własnych przodków. Odkrywając historię własnej rodziny i osób z nią związanych, Julia wkracza na niebezpieczną ścieżkę, która może zakończyć się dla niej tragicznie.



	Szczegóły
	Tytuł	Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno
	Autor:	Jax Joanna
	Rozszerzenie:	brak
	Język wydania:	polski
	Ilość stron:	
	Wydawnictwo:	Wydawnictwa Videograf S.A.
	Rok wydania:	2016








	Tytuł	Data Dodania	Rozmiar



Zobacz podgląd Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno Ebook
podgląd online w formacie PDF tylko na PDF-X.PL. Niektóre ebooki nie posiadają jeszcze opcji podglądu, a inne są ściśle chronione prawem autorskim
i rozpowszechnianie ich jakiejkolwiek treści jest zakazane, więc w takich wypadkach zamiast przeczytania wstępu możesz jedynie zobaczyć opis książki, szczegóły,
sprawdzić zdjęcie okładki oraz recenzje.

  




[image: Ceneo.pl]



[image: alt]



  

Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno PDF Ebook podgląd:

Jesteś autorem/wydawcą tej książki i zauważyłeś że ktoś wgrał jej wstęp bez Twojej zgody? Nie życzysz sobie, aby pdf był dostępny w naszym serwisie? Napisz na adres [email protected] a my odpowiemy na skargę i usuniemy zgłoszony dokument w ciągu 24 godzin.









  



Pobierz PDF



Nazwa pliku: D20180227.pdf - Rozmiar: 694 kB

Głosy: 0




Pobierz





  

  

Wgraj PDF

To Twoja książka? Dodaj kilka pierwszych stron 

swojego dzieła, aby zachęcić czytelników do zakupu!



Wybierz plik do zuploadowania



Wgraj





Recenzje

	



Joanna


2018-03-20


Idealna opowieść. Czyta się ją jednym tchem. Gorąco polecam.





	



Misiunia


2018-03-20


Wciągająca saga. Urzekająca historia. Warto przeczytać. Uwaga- wciąga, nie można się oderwać. Na długie wieczory jak znalazł.





	



Karol Kaczan


2018-03-20


mama lubi takie książeczki





	



Anonim


2018-03-20


Jeszcze nie przeczytałam, lecz polubiłam tę autorkę.





	



Małgorzata balicka


2018-03-20


Trzyma w napięciu do ostatniej strony. Polecam.





	



Anonim


2018-03-20


Po prostu rewelacja Podarowałam na upominek Radość z czytania wciąga jak delikatna a zarazem pelna smaku czekoladka W miarę jedzenia apetyt rośnie więc zakupilam kolejną książkę tej ciekawej autork A napewno to nie koniec Już nie mogę się doczekac Zamawiajcie kupujcie obdarowujcie





	



monik


2018-03-20


Saga okazała się fajnym upominkiem dla bliskich . Zalecam





	



Julita


2018-03-20


Kupiona na upominek książka ebook okazała się strzałem w dziesiątkę





	



FryKluMan


2018-03-20


Zrobiłam upominek na dzień matki i mama jest zachwycona tym pakietem. Powiedziała mi, że czyta się tą sagę z zapartym tchem. Co tu wiele mówić, dla takiego mola książkowego jak moja mama to miły upominek i bardzo się cieszę, że trafiłam na okazję w promocji :) Zalecam serdecznie!







  




  










WGRAJ PDF


[image: alt]





Ostatnio dodane



[image: Miłość w cieniu wojny okładka]
Miłość w cieniu wojny PDF






[image: Nadchodzi burza. Ranczo Golden Horse. Tom 2 okładka]
Nadchodzi burza. Ranczo Golden Horse. Tom 2 PDF






[image: Niegodni okładka]
Niegodni PDF






[image: Łatwopalna okładka]
Łatwopalna PDF






[image: Niebezpieczne kobiety okładka]
Niebezpieczne kobiety PDF






[image: Wrona okładka]
Wrona PDF






[image: Hologramowy Świat. Część 3. Energia życia okładka]
Hologramowy Świat. Część 3. Energia życia PDF






[image: U Haddedihnów okładka]
U Haddedihnów PDF






[image: Tylko miłość jest twórcza. Uczynki miłosierdzia względem duszy okładka]
Tylko miłość jest twórcza. Uczynki miłosierdzia względem duszy PDF






[image: Hologramowy Świat. Część 4. Molekuły Nowej Ery okładka]
Hologramowy Świat. Część 4. Molekuły Nowej Ery PDF




  

Losowy ebook


 Baśnie Pana Księżyca Ebook

 Mały internauta i inne bajki Ebook

 Oglądam i zgaduję. Przytul mnie Ebook

 Wacek i jego pies Ebook

 Oglądam i zgaduję. Przedszkole Ebook

 Takie małe zoo Ebook

 Ważne rozmowy Krysi o świecie. Tom 1. Rozmowy o tolerancji Ebook

 Fiolet(k)owy świat Ebook

 Zaczarowane okno Ebook

 Baśnie narodów Kaukazu Ebook


  

Tagi

Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno pdf pobierz

 Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno doc

 Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno ebook za darmo

 Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno pdf ebook do pobrania

 Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno mobi

 Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno epub









Pakiet Saga von Becków: Dziedzictwo / Piętno PDF transkrypt - 20 pierwszych stron:

  


Strona 1
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
Warszawa, dnia 25 stycznia 2018 r.
Poz. 227
OBWIESZCZENIE
Ministra rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 1)
z dnia 28 grudnia 2017 r.
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie klasyfikacji
zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz zakresu jej stosowania
1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie klasyfikacji zawodów i specjalności na
potrzeby rynku pracy oraz zakresu jej stosowania (Dz. U. poz. 1145), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych rozporzą-
dzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 listopada 2016 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie
klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz zakresu jej stosowania (Dz. U. poz. 1876).
2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 listopada 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie klasyfikacji
zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz zakresu jej stosowania (Dz. U. poz. 1876), który stanowi:
„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.”.
Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: E. Rafalska
1)
Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 13 grudnia 2017  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 2329).
Strona 2

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 227
Załącznik do obwieszczenia Ministra Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej z dnia 28 grudnia 2017 r. (poz. 227)
Rozporządzenie
Ministra Pracy i Polityki Społecznej 1)
z dnia 7 sierpnia 2014 r.
w sprawie klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz zakresu jej stosowania
Na podstawie art. 36 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1065, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:
§ 1. Określa się klasyfikację zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy, zwaną dalej „klasyfikacją”, stanowiącą
załącznik do rozporządzenia.
§ 2. Klasyfikacja jest stosowana w zakresie:
1) pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego;
2) szkolenia zawodowego;
3) gromadzenia danych do określania polityki zatrudnienia i kształcenia ustawicznego;
4) prowadzenia badań, analiz, prognoz i innych opracowań dotyczących rynku pracy.
§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie klasyfikacji
zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz zakresu jej stosowania (Dz. U. z 2014 r. poz. 760).
§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.
1)
Obecnie działem administracji rządowej – praca kieruje Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 2329).
2)
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1292, 1321, 1428, 1543, 2371 i 2494 oraz
z 2018 r. poz. 107 i 138.
Strona 3

r.
Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 227
Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy
i Polityki Społecznej z dnia 7 sierpnia 2014 r.3)
KLASYFIKACJA ZAWODÓW I SPECJALNOŚCI NA POTRZEBY RYNKU PRACY
P Y
STRUKTURA KLASYFIKACJI ZAWODÓW I SPECJALNOŚCI
1 PRZEDSTAWICIELE WŁADZ PUBLICZNYCH, WYŻSI URZĘDNICY
I KIEROWNICY
11 Przedstawiciele władz publicznych, wyżsi urzędnicy i dyrektorzy
generalni
111 Przedstawiciele władz publicznych i wyżsi urzędnicy
1111 Przedstawiciele władz publicznych
111101 Parlamentarzysta
111102 Polityk (minister, sekretarz / podsekretarz stanu)
111103 Przedstawiciel władzy samorządowej (marszałek, starosta, radny)
111190 Pozostali przedstawiciele władz publicznych
1112 Wyżsi urzędnicy administracji rządowej
111201 Wyższy urzędnik państwowy
111202 Wyższy urzędnik placówki dyplomatycznej
111290 Pozostali wyżsi urzędnicy administracji rządowej
1113 Wyżsi urzędnicy władz samorządowych
111301 Wyższy urzędnik samorządowy
1114 Zawodowi działacze organizacji członkowskich
111401 Zawodowy działacz organizacji komercyjnej / pracodawców
111402 Zawodowy działacz organizacji politycznej
111403 Zawodowy działacz organizacji pozarządowej
111404 Zawodowy działacz organizacji zawodowej
111405 Zawodowy działacz organizacji związkowej
111490 Pozostali zawodowi działacze organizacji członkowskich
112 Dyrektorzy generalni i zarządzający
1120 Dyrektorzy generalni i zarządzający
112001 Dyrektor do spraw administracyjnych
112002 Dyrektor do spraw badawczo-rozwojowych
112003 Dyrektor do spraw energetyki
112004 Dyrektor do spraw informatyki / informacji
112005 Dyrektor do spraw personalnych
112006 Dyrektor finansowy
112007 Dyrektor generalny
112008 Dyrektor handlowy
3)
Ze zmianami wprowadzonymi przez § 1 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 listopada 2016 r.
zmieniającego rozporządzenie w sprawie klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz zakresu jej stosowania
(Dz. U. poz. 1876), które weszło w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.
Strona 4

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 227
112009 Dyrektor logistyki
112010 Dyrektor marketingu
112011 Dyrektor operacyjny
112012 Dyrektor produkcji
112013 Dyrektor rozwoju biznesu
112014 Dyrektor sprzedaży
112015 Dyrektor techniczny
112016 Dyrektor wykonawczy
112017 Prezes
112018 Rektor
112019 Syndyk
112020 Dyrektor do spraw wdrożeń i rozwoju technologii
112090 Pozostali dyrektorzy generalni i zarządzający
12 Kierownicy do spraw zarządzania i handlu
121 Kierownicy do spraw obsługi biznesu i zarządzania
1211 Kierownicy do spraw finansowych
121101 Główny księgowy
121102 Kierownik biura rachunkowego
121103 Kierownik działu finansowego
121190 Pozostali kierownicy do spraw finansowych
1212 Kierownicy do spraw zarządzania zasobami ludzkimi
121201 Kierownik działu kadr i płac
121202 Kierownik działu szkoleń
121203 Kierownik działu zarządzania zasobami ludzkimi
121204 Kierownik przedsiębiorstwa świadczącego usługi z zakresu zarządzania zasobami
ludzkimi
121290 Pozostali kierownicy do spraw zarządzania zasobami ludzkimi
1213 Kierownicy do spraw strategii i planowania
121301 Dyrektor departamentu
121302 Kierownik do spraw strategii i planowania
121303 Naczelnik / kierownik wydziału
121390 Pozostali kierownicy do spraw strategii i planowania
1219 Kierownicy do spraw obsługi biznesu i zarządzania gdzie indziej
niesklasyfikowani
121901 Kierownik działu administracyjno-gospodarczego
121902 Kierownik przedsiębiorstwa świadczącego usługi z zakresu obsługi biznesu
121903 Kierownik przedsiębiorstwa świadczącego usługi osobiste i porządkowe
121904 Kierownik projektu
121990 Pozostali kierownicy do spraw obsługi biznesu i zarządzania gdzie indziej
niesklasyfikowani
122 Kierownicy do spraw sprzedaży, marketingu i rozwoju
1221 Kierownicy do spraw marketingu i sprzedaży
122101 Kierownik do spraw marketingu
122102 Kierownik do spraw sprzedaży
122103 Kierownik przedsiębiorstwa świadczącego usługi z zakresu marketingu i sprzedaży
122104 Kierownik do spraw marketingu internetowego
122105 Kierownik do spraw marketingu sieciowego (wielopoziomowego)
122106 Regionalny kierownik sprzedaży
122190 Pozostali kierownicy do spraw marketingu i sprzedaży
1222 Kierownicy do spraw reklamy i public relations
122201 Kierownik agencji reklamowej
Strona 5

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 227
122202 Kierownik działu reklamy / promocji / public relations
122290 Pozostali kierownicy do spraw reklamy i public relations
1223 Kierownicy do spraw badań i rozwoju
122301 Kierownik do spraw rozwoju produktu
122302 Kierownik działu badawczo-rozwojowego
122390 Pozostali kierownicy do spraw badań i rozwoju
13 Kierownicy do spraw produkcji i usług
131 Kierownicy produkcji w rolnictwie, leśnictwie i rybactwie
1311 Kierownicy produkcji w rolnictwie i leśnictwie
131101 Kierownik produkcji w przedsiębiorstwie rolnym
131102 Kierownik przedsiębiorstwa usługowego związanego z leśnictwem
131103 Kierownik w gospodarce leśnej
131104 Kierownik produkcji w przedsiębiorstwie ogrodniczym
131105 Kierownik produkcji w przedsiębiorstwie hodowlanym
131190 Pozostali kierownicy produkcji w rolnictwie i leśnictwie
1312 Kierownicy produkcji w zakładach akwakultury i rybołówstwie
131201 Kierownik produkcji w zakładach akwakultury
131202 Kierownik przedsiębiorstwa w rybołówstwie
131290 Pozostali kierownicy produkcji w zakładach akwakultury i rybołówstwie
132 Kierownicy w górnictwie, przemyśle, budownictwie i dystrybucji
1321 Kierownicy do spraw produkcji przemysłowej
132102 Kierownik do spraw kontroli jakości
132103 Kierownik produkcji w przemyśle
132104 Kierownik małego przedsiębiorstwa w przemyśle przetwórczym
132105 Kierownik utrzymania ruchu
132190 Pozostali kierownicy do spraw produkcji przemysłowej
1322 Kierownicy w górnictwie
132201 Kierownik działu ruchu zakładu górniczego lub zakładu
132202 Kierownik jednostki ratownictwa górniczego
132204 Kierownik ruchu zakładu górniczego lub zakładu
132290 Pozostali kierownicy w górnictwie
1323 Kierownicy do spraw budownictwa
132301 Kierownik budowy
132302 Kierownik małego przedsiębiorstwa budowlanego
132390 Pozostali kierownicy do spraw budownictwa
1324 Kierownicy do spraw logistyki i dziedzin pokrewnych
132401 Kierownik działu logistyki
132402 Kierownik działu transportu
132403 Kierownik działu zakupów
132404 Kierownik magazynu
132405 Kierownik przedsiębiorstwa spedycyjnego
132406 Kierownik przedsiębiorstwa transportowego
132407 Zawiadowca stacji
132408 Kierownik punktu skupu
132490 Pozostali kierownicy do spraw logistyki i dziedzin pokrewnych
133 Kierownicy do spraw technologii informatycznych
i telekomunikacyjnych
1330 Kierownicy do spraw technologii informatycznych i telekomunikacyjnych
133001 Kierownik działu informatyki
133002 Kierownik działu w przedsiębiorstwie telekomunikacyjnym
133003 Kierownik przedsiębiorstwa informatycznego
Strona 6

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 227
133004 Kierownik przedsiębiorstwa telekomunikacyjnego
133005 Kierownik rozwoju technologii informatycznych
133006 Kierownik rozwoju technologii telekomunikacyjnych
133007 Kierownik sieci informatycznych
133090 Pozostali kierownicy do spraw technologii informatycznych i telekomunikacyjnych
134 Kierownicy / Dyrektorzy w instytucjach usług wyspecjalizowanych
1341 Kierownicy w instytucjach opieki nad dziećmi
134101 Kierownik centrum rozrywki dla dzieci
134102 Kierownik przedszkola
134104 Kierownik żłobka / klubu dziecięcego
134105 Kierownik placówki wsparcia dziennego
134106 Dyrektor ośrodka adopcyjnego
134107 Dyrektor placówki opiekuńczo-wychowawczej
134190 Pozostali kierownicy / dyrektorzy w instytucjach opieki nad dziećmi
1342 Kierownicy w instytucjach opieki zdrowotnej
134201 Kierownik hospicjum
134202 Kierownik komórki organizacyjnej podmiotu leczniczego
134204 Kierownik podmiotu leczniczego
134205 Pielęgniarka oddziałowa
134206 Położna oddziałowa
134207 Lekarz ordynator oddziału
134290 Pozostali kierownicy w instytucjach opieki zdrowotnej
1343 Kierownicy w instytucjach opieki nad osobami starszymi
134301 Kierownik domu spokojnej starości
134390 Pozostali kierownicy w instytucjach opieki nad osobami starszymi
1344 Kierownicy w instytucjach pomocy społecznej
134402 Kierownik domu pomocy społecznej
134403 Kierownik działu w instytucjach pomocy społecznej
134404 Kierownik ośrodka pomocy rodzinie
134490 Pozostali kierownicy w instytucjach pomocy społecznej
1345 Kierownicy w instytucjach edukacyjnych
134501 Dyrektor szkoły
134502 Dziekan
134503 Kierownik warsztatów szkolnych
134590 Pozostali kierownicy w instytucjach edukacyjnych
1346 Kierownicy w instytucjach finansowych i ubezpieczeniowych
134601 Kierownik agencji doradztwa finansowego
134602 Kierownik agencji ubezpieczeniowej
134603 Kierownik działu operacji finansowych
134605 Kierownik placówki bankowej
134690 Pozostali kierownicy instytucji finansowych i ubezpieczeniowych
1349 Kierownicy w instytucjach usług wyspecjalizowanych gdzie indziej
niesklasyfikowani
134901 Dyrektor aresztu śledczego / zakładu karnego
134902 Dyrektor zakładu dla nieletnich
134903 Kierownik agencji ochrony mienia i osób
134904 Kierownik firmy audytorskiej
134905 Kierownik kancelarii prawnej
134906 Kierownik agencji filmowej / telewizyjnej
134907 Kierownik archiwum
134908 Kierownik biblioteki
Strona 7

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 227
134909 Kierownik galerii sztuki
134910 Kierownik muzeum
134911 Komendant policji (powiatowy, miejski, rejonowy, komisariatu)
134912 Komendant straży gminnej / miejskiej
134913 Komendant powiatowy / miejski państwowej straży pożarnej
134914 Kierownik rewiru / posterunku policji
134990 Pozostali kierownicy w instytucjach usług wyspecjalizowanych gdzie indziej
niesklasyfikowani
14 Kierownicy w branży hotelarskiej, handlu i innych branżach
usługowych
141 Kierownicy w gastronomii i hotelarstwie
1411 Kierownicy w hotelarstwie
141101 Kierownik działu w hotelu
141102 Kierownik hostelu / motelu
141103 Kierownik hotelu
141104 Kierownik pensjonatu
141190 Pozostali kierownicy w hotelarstwie
1412 Kierownicy w gastronomii
141201 Kierownik działu w lokalu gastronomicznym
141202 Kierownik lokalu gastronomicznego
141203 Kierownik do spraw kateringu
141290 Pozostali kierownicy w gastronomii
142 Kierownicy do spraw handlu detalicznego i hurtowego
1420 Kierownicy w handlu detalicznym i hurtowym
142001 Kierownik działu w handlu detalicznym
142002 Kierownik działu w handlu hurtowym
142003 Kierownik hurtowni
142004 Kierownik sklepu / supermarketu
142005 Kierownik apteki
142090 Pozostali kierownicy w handlu detalicznym i hurtowym
143 Kierownicy do spraw innych typów usług
1431 Kierownicy do spraw sportu, rekreacji i rozrywki
143101 Kierownik agencji do spraw usług sportowych / turystycznych / kulturalnych
143105 Kierownik domu kultury
143107 Kierownik kasyna
143108 Kierownik kina
143109 Kierownik klubu fitness
143110 Kierownik klubu sportowego
143112 Kierownik parku rozrywki / cyrku
143114 Kierownik siłowni
143115 Kierownik szkółki jeździeckiej
143116 Dyrektor teatru
143117 Kierownik szkoły tańca
143118 Dyrektor filharmonii / opery / operetki / orkiestry
143119 Dyrektor zespołu pieśni i tańca / chóru
143190 Pozostali kierownicy do spraw sportu, rekreacji i rozrywki
1439 Kierownicy do spraw innych typów usług gdzie indziej niesklasyfikowani
143901 Kierownik biura podroży
143902 Kierownik biura tłumaczeń
143903 Kierownik centrum handlowego
143904 Kierownik centrum konferencyjnego
Strona 8

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 227
143905 Kierownik centrum obsługi telefonicznej (kierownik call center)
143906 Kierownik do spraw windykacji
143907 Kierownik firmy sprzątającej
143908 Kierownik kempingu
143909 Kierownik / właściciel zakładu usługowego
143910 Kierownik / właściciel stacji paliw
143911 Kierownik / właściciel szkoły jazdy
143990 Pozostali kierownicy do spraw innych typów usług gdzie indziej niesklasyfikowani
2 SPECJALIŚCI
21 Specjaliści nauk fizycznych, matematycznych i technicznych
211 Fizycy, chemicy i specjaliści nauk o Ziemi
2111 Fizycy i astronomowie
211101 Astrofizyk
211102 Astronom
211103 Fizyk
211104 Fizyk medyczny
211190 Pozostali fizycy i astronomowie
2112 Meteorolodzy
211201 Hydrometeorolog
211202 Meteorolog
211203 Synoptyk
211204 Klimatolog
211290 Pozostali meteorolodzy
2113 Chemicy
211301 Chemik
211302 Chemik – technologia chemiczna
211303 Agrochemik
211304 Perfumiarz
211390 Pozostali chemicy
2114 Specjaliści nauk o Ziemi
211401 Geofizyk
211402 Geograf
211403 Geolog
211404 Hydrograf morski
211405 Hydrolog
211406 Oceanolog
211490 Pozostali specjaliści nauk o Ziemi
212 Matematycy, aktuariusze i statystycy
2120 Matematycy, aktuariusze i statystycy
212001 Aktuariusz
212002 Matematyk
212003 Demograf
212004 Statystyk
212090 Pozostali matematycy, aktuariusze i statystycy
213 Specjaliści nauk biologicznych i dziedzin pokrewnych
2131 Biolodzy i pokrewni
213102 Biochemik
213103 Biofizyk
213104 Bioinżynier
Strona 9

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 227
213105 Biolog
213106 Biotechnolog
213107 Genetyk
213108 Mikrobiolog
213109 Bioinformatyk
213190 Pozostali biolodzy i pokrewni
2132 Specjaliści w zakresie rolnictwa, leśnictwa i pokrewni
213201 Doradca rolniczy
213202 Gleboznawca
213203 Inżynier leśnictwa
213204 Inżynier ogrodnictwa
213205 Inżynier rolnictwa
213206 Inżynier rybactwa
213207 Inżynier zootechniki
213208 Klasyfikator gruntów
213209 Rzeczoznawca rolniczy
213290 Pozostali specjaliści w zakresie rolnictwa, leśnictwa i pokrewni
2133 Specjaliści do spraw ochrony środowiska
213301 Audytor środowiskowy
213302 Ekolog
213303 Specjalista ochrony środowiska
213390 Pozostali specjaliści do spraw ochrony środowiska
214 Inżynierowie (z wyłączeniem elektrotechnologii)
2141 Inżynierowie do spraw przemysłu i produkcji
214101 Inżynier normowania pracy
214102 Inżynier organizacji i planowania produkcji
214103 Inżynier utrzymania ruchu
214104 Inżynier zaopatrzenia, transportu i magazynowania
214105 Konsultant komitetu technicznego
214107 Normalizator
214108 Specjalista do spraw audytu zabezpieczenia
214109 Specjalista kontroli jakości
214110 Towaroznawca
214111 Główny technolog
214190 Pozostali inżynierowie do spraw przemysłu i produkcji
2142 Inżynierowie budownictwa
214201 Inżynier budownictwa – budowle i drogi wodne
214202 Inżynier budownictwa – budownictwo ogólne
214203 Inżynier budownictwa – budownictwo przemysłowe
214204 Inżynier budownictwa – linie, węzły i stacje kolejowe
214205 Inżynier budownictwa – urządzenia, instalacje i sieci energetyczne
214206 Inżynier budownictwa – wyburzanie obiektów
214207 Inżynier budowy dróg
214208 Inżynier budowy mostów
214209 Inżynier geotechnik
214210 Rzeczoznawca budowlany
214290 Pozostali inżynierowie budownictwa
2143 Inżynierowie inżynierii środowiska
214301 Inżynier inżynierii środowiska – gazowe urządzenia, instalacje i sieci energetyczne
214302 Inżynier inżynierii środowiska – gospodarka wodna i hydrologia
214303 Inżynier inżynierii środowiska – instalacje sanitarne
Strona 10

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 227
214304 Inżynier inżynierii środowiska – melioracje
214305 Inżynier inżynierii środowiska – oczyszczanie miast i gospodarka odpadami
214306 Inżynier inżynierii środowiska – systemy wodociągowe i kanalizacyjne
214307 Inżynier systemów bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej
214390 Pozostali inżynierowie inżynierii środowiska
2144 Inżynierowie mechanicy
214401 Inżynier mechanik – cieplno-mechaniczne urządzenia, instalacje i sieci energetyczne
214402 Inżynier mechanik – maszyny i urządzenia do obróbki metali
214403 Inżynier mechanik – maszyny i urządzenia energetyczne
214404 Inżynier mechanik – maszyny i urządzenia przemysłowe
214405 Inżynier mechanik – mechanika precyzyjna
214406 Inżynier mechanik – środki transportu
214407 Inżynier mechanik – technologia mechaniczna
214408 Inżynier mechanik lotniczy
214409 Inżynier mechanizacji rolnictwa
214410 Inżynier spawalnik
214411 Konstruktor form wtryskowych
214412 Inżynier budownictwa okrętowego
214490 Pozostali inżynierowie mechanicy
2145 Inżynierowie chemicy i pokrewni
214501 Inżynier inżynierii chemicznej
214502 Inżynier technologii chemicznej
214503 Inżynier technologii żywności
214590 Pozostali inżynierowie chemicy i pokrewni
2146 Inżynierowie górnictwa i metalurgii
214601 Inżynier górnik – górnictwo otworowe
214602 Inżynier górnik – górnictwo odkrywkowe
214603 Inżynier górnik – górnictwo podziemne
214604 Inżynier górnik – wiertnictwo
214605 Inżynier hutnik
214607 Inżynier odlewnik
214608 Inżynier geofizyk – geofizyka górnicza
214609 Inżynier geolog – geologia górnicza i poszukiwawcza
214610 Inżynier geolog – hydrologia górnicza
214690 Pozostali inżynierowie górnictwa i metalurgii
2149 Inżynierowie gdzie indziej niesklasyfikowani
214901 Audytor energetyczny
214902 Inspektor dozoru technicznego
214903 Inżynier automatyki i robotyki
214904 Inżynier awionik
214905 Inżynier biocybernetyki i inżynierii biomedycznej
214906 Inżynier energetyki
214907 Inżynier gospodarki przestrzennej
214908 Inżynier kliniczny
214909 Inżynier poligrafii
214910 Inżynier pożarnictwa
214911 Inżynier systemów zabezpieczeń technicznych osób i mienia
214912 Inżynier technologii betonów
214913 Inżynier technologii ceramiki
214914 Inżynier technologii drewna
214915 Inżynier technologii przetwórstwa skóry
Strona 11

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 227
214916 Inżynier technologii szkła
214917 Inżynier transportu drogowego
214918 Inżynier transportu kolejowego
214919 Inżynier włókiennik
214920 Kontroler kolejowy
214921 Legalizator
214922 Metrolog
214923 Nanotechnolog (inżynier nanostruktur)
214924 Specjalista do spraw ergonomii i projektowania form użytkowych
214925 Specjalista do spraw pakowania i opakowań
214926 Specjalista monitoringu systemów zabezpieczeń technicznych osób i mienia
214927 Inżynier akustyk
214929 Inżynier procesu malowania
214930 Rzeczoznawca samochodowy
214931 Technolog – programista obrabiarek
214932 Inżynier inżynierii materiałowej
214933 Zarządca energią
214990 Pozostali inżynierowie gdzie indziej niesklasyfikowani
215 Inżynierowie elektrotechnologii
2151 Inżynierowie elektrycy
215101 Inżynier elektroenergetyk
215102 Inżynier elektroenergetyk kolejowych sieci i podstacji trakcyjnych
215103 Inżynier elektryk
215104 Inżynier elektryk automatyk
215105 Inżynier techniki świetlnej
215106 Inżynier urządzeń i systemów energetyki odnawialnej
215190 Pozostali inżynierowie elektrycy
2152 Inżynierowie elektronicy
215201 Inżynier elektronik
215202 Inżynier mechatronik
215203 Inżynier urządzeń zabezpieczenia i sterowania ruchem kolejowym
215204 Optoelektronik
215290 Pozostali inżynierowie elektronicy
2153 Inżynierowie telekomunikacji
215301 Inżynier telekomunikacji
215302 Technolog inżynierii telekomunikacyjnej
215303 Inżynier teleinformatyk
215390 Pozostali inżynierowie telekomunikacji
216 Architekci, geodeci i projektanci
2161 Architekci
216101 Architekt
216102 Architekt wnętrz
216190 Pozostali architekci
2162 Architekci krajobrazu
216201 Architekt krajobrazu
216202 Architekt zieleni wewnątrz budynków
216290 Pozostali architekci krajobrazu
2163 Projektanci wzornictwa przemysłowego i odzieży
216301 Projektant biżuterii
216302 Kostiumograf
216303 Projektant mody
Strona 12

Dziennik Ustaw – 12 – Poz. 227
216304 Projektant wzornictwa przemysłowego
216305 Projektant ekspozycji towarów i usług (visual merchandiser)
216390 Pozostali projektanci wzornictwa przemysłowego i odzieży
2164 Urbaniści i inżynierowie ruchu drogowego
216401 Inżynier ruchu drogowego
216402 Inżynier ruchu kolejowego
216403 Urbanista
216490 Pozostali urbaniści i inżynierowie ruchu drogowego
2165 Kartografowie i geodeci
216501 Inżynier geodeta – fotogrametria i teledetekcja
216502 Inżynier geodeta – geodezja górnicza
216503 Inżynier geodeta – geodezja inżynieryjno-przemysłowa
216504 Inżynier geodeta – geodezja urządzania terenów rolnych i leśnych
216505 Inżynier geodeta – geodezyjne pomiary podstawowe i satelitarne
216506 Inżynier geodeta – geomatyka
216507 Inżynier geodeta – kataster i gospodarka nieruchomościami
216508 Kartograf
216590 Pozostali kartografowie i geodeci
2166 Projektanci grafiki i multimediów
216601 Grafik komputerowy DTP
216602 Grafik komputerowy multimediów
216603 Ilustrator
216604 Projektant grafiki
216605 Projektant grafiki stron internetowych
216606 Specjalista do spraw animacji multimedialnej
216690 Pozostali projektanci grafiki i multimediów
22 Specjaliści do spraw zdrowia
221 Lekarze
2211 Lekarze bez specjalizacji, w trakcie specjalizacji lub ze specjalizacją I stopnia
221101 Lekarz
221102 Lekarz ze specjalizacją I stopnia
2212 Lekarze specjaliści (ze specjalizacją II stopnia lub tytułem specjalisty)
221201 Lekarz – specjalista alergologii
221202 Lekarz – specjalista anestezjologii i intensywnej terapii
221203 Lekarz – specjalista angiologii
221204 Lekarz – specjalista audiologii i foniatrii
221205 Lekarz – specjalista balneologii i medycyny fizykalnej
221206 Lekarz – specjalista chirurgii dziecięcej
221207 Lekarz – specjalista chirurgii klatki piersiowej
221208 Lekarz – specjalista chirurgii naczyniowej
221209 Lekarz – specjalista chirurgii ogólnej
221210 Lekarz – specjalista chirurgii onkologicznej
221211 Lekarz – specjalista chirurgii plastycznej
221212 Lekarz – specjalista chirurgii szczękowo-twarzowej
221213 Lekarz – specjalista chorób płuc
221214 Lekarz – specjalista chorób wewnętrznych
221215 Lekarz – specjalista chorób zakaźnych
221216 Lekarz – specjalista dermatologii i wenerologii
221217 Lekarz – specjalista diabetologii
221218 Lekarz – specjalista diagnostyki laboratoryjnej
221219 Lekarz – specjalista endokrynologii
Strona 13

Dziennik Ustaw – 13 – Poz. 227
221220 Lekarz – specjalista epidemiologii
221221 Lekarz – specjalista farmakologii klinicznej
221222 Lekarz – specjalista gastroenterologii
221223 Lekarz – specjalista genetyki klinicznej
221224 Lekarz – specjalista geriatrii
221225 Lekarz – specjalista ginekologii onkologicznej
221226 Lekarz – specjalista hematologii
221227 Lekarz – specjalista hipertensjologii
221228 Lekarz – specjalista immunologii klinicznej
221229 Lekarz – specjalista kardiochirurgii
221230 Lekarz – specjalista kardiologii
221231 Lekarz – specjalista kardiologii dziecięcej
221232 Lekarz – specjalista medycyny nuklearnej
221233 Lekarz – specjalista medycyny paliatywnej
221234 Lekarz – specjalista medycyny pracy
221235 Lekarz – specjalista medycyny ratunkowej
221236 Lekarz – specjalista medycyny rodzinnej
221237 Lekarz – specjalista medycyny sądowej
221238 Lekarz – specjalista medycyny sportowej
221239 Lekarz – specjalista medycyny transportu
221240 Lekarz – specjalista mikrobiologii lekarskiej
221241 Lekarz – specjalista nefrologii
221242 Lekarz – specjalista neonatologii
221243 Lekarz – specjalista neurochirurgii
221244 Lekarz – specjalista neurologii
221245 Lekarz – specjalista neurologii dziecięcej
221246 Lekarz – specjalista neuropatologii
221247 Lekarz – specjalista okulistyki
221248 Lekarz – specjalista onkologii i hematologii dziecięcej
221249 Lekarz – specjalista onkologii klinicznej
221250 Lekarz – specjalista ortopedii i traumatologii narządu ruchu
221251 Lekarz – specjalista otorynolaryngologii
221252 Lekarz – specjalista otorynolaryngologii dziecięcej
221253 Lekarz – specjalista patomorfologii
221254 Lekarz – specjalista pediatrii
221255 Lekarz – specjalista położnictwa i ginekologii
221256 Lekarz – specjalista psychiatrii
221257 Lekarz – specjalista psychiatrii dzieci i młodzieży
221258 Lekarz – specjalista radiologii i diagnostyki obrazowej
221259 Lekarz – specjalista radioterapii onkologicznej
221260 Lekarz – specjalista rehabilitacji medycznej
221261 Lekarz – specjalista reumatologii
221262 Lekarz – specjalista seksuologii
221263 Lekarz – specjalista toksykologii klinicznej
221264 Lekarz – specjalista transfuzjologii klinicznej
221265 Lekarz – specjalista transplantologii klinicznej
221266 Lekarz – specjalista urologii
221267 Lekarz – specjalista urologii dziecięcej
221268 Lekarz – specjalista zdrowia publicznego
221269 Lekarz – specjalista chorób płuc dzieci
221270 Lekarz – specjalista endokrynologii ginekologicznej i rozrodczości
Strona 14

Dziennik Ustaw – 14 – Poz. 227
221271 Lekarz – specjalista endokrynologii i diabetologii dziecięcej
221272 Lekarz – specjalista gastroenterologii dziecięcej
221273 Lekarz – specjalista intensywnej terapii
221274 Lekarz – specjalista medycyny lotniczej
221275 Lekarz – specjalista medycyny morskiej i tropikalnej
221276 Lekarz – specjalista nefrologii dziecięcej
221277 Lekarz – specjalista pediatrii metabolicznej
221278 Lekarz – specjalista perinatologii
221290 Pozostali lekarze specjaliści
222 Pielęgniarki
2221 Pielęgniarki bez specjalizacji lub w trakcie specjalizacji
222101 Pielęgniarka
2222 Pielęgniarki z tytułem specjalisty
222201 Pielęgniarka – specjalista organizacji i zarządzania
222202 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki
222203 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa chirurgicznego
222204 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa diabetologicznego
222205 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa epidemiologicznego
222206 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa geriatrycznego
222207 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa kardiologicznego
222208 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa nefrologicznego
222209 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa neonatologicznego
222210 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa neurologicznego
222211 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa onkologicznego
222212 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa operacyjnego
222213 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa opieki długoterminowej
222214 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa opieki paliatywnej
222215 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa pediatrycznego
222216 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa psychiatrycznego
222217 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa ratunkowego
222218 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa rodzinnego
222219 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa środowiska nauczania i wychowania
222220 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa w ochronie zdrowia pracujących
222221 Pielęgniarka – specjalista pielęgniarstwa zachowawczego
222222 Pielęgniarka – specjalista promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej
222290 Pozostałe pielęgniarki z tytułem specjalisty
223 Położne
2231 Położne bez specjalizacji lub w trakcie specjalizacji
223101 Położna
2232 Położne z tytułem specjalisty
223201 Położna – specjalista organizacji i zarządzania
223202 Położna – specjalista pielęgniarstwa epidemiologicznego
223203 Położna – specjalista pielęgniarstwa ginekologicznego
223204 Położna – specjalista pielęgniarstwa neonatologicznego
223205 Położna – specjalista pielęgniarstwa położniczego
223206 Położna – specjalista pielęgniarstwa rodzinnego
223207 Położna – specjalista promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej
223290 Pozostałe położne z tytułem specjalisty
224 Specjaliści do spraw ratownictwa medycznego
2240 Specjaliści do spraw ratownictwa medycznego
224001 Specjalista do spraw ratownictwa medycznego
Strona 15

Dziennik Ustaw – 15 – Poz. 227
225 Lekarze weterynarii
2251 Lekarze weterynarii bez specjalizacji lub w trakcie specjalizacji
225101 Lekarz weterynarii
2252 Lekarze weterynarii specjaliści
225201 Lekarz weterynarii – specjalista chirurgii weterynaryjnej
225202 Lekarz weterynarii – specjalista chorób drobiu i ptaków ozdobnych
225203 Lekarz weterynarii – specjalista chorób koni
225204 Lekarz weterynarii – specjalista chorób owadów użytkowych
225205 Lekarz weterynarii – specjalista chorób przeżuwaczy
225206 Lekarz weterynarii – specjalista chorób psów i kotów
225207 Lekarz weterynarii – specjalista chorób ryb
225208 Lekarz weterynarii – specjalista chorób trzody chlewnej
225209 Lekarz weterynarii – specjalista chorób zwierząt futerkowych
225210 Lekarz weterynarii – specjalista chorób zwierząt nieudomowionych
225211 Lekarz weterynarii – specjalista epizootiologii i administracji weterynaryjnej
225212 Lekarz weterynarii – specjalista higieny zwierząt rzeźnych i żywności pochodzenia
zwierzęcego
225213 Lekarz weterynarii – specjalista prewencji weterynaryjnej i higieny pasz
225214 Lekarz weterynarii – specjalista radiologii weterynaryjnej
225215 Lekarz weterynarii – specjalista rozrodu zwierząt
225216 Lekarz weterynarii – specjalista użytkowania i patologii zwierząt laboratoryjnych
225217 Lekarz weterynarii – specjalista weterynaryjnej diagnostyki laboratoryjnej
225290 Pozostali lekarze weterynarii specjaliści
226 Lekarze dentyści
2261 Lekarze dentyści bez specjalizacji, w trakcie specjalizacji lub ze specjalizacją
I stopnia
226101 Lekarz dentysta
226102 Lekarz dentysta ze specjalizacją I stopnia
2262 Lekarze dentyści specjaliści (ze specjalizacją II stopnia lub tytułem specjalisty)
226201 Lekarz dentysta – specjalista chirurgii stomatologicznej
226202 Lekarz dentysta – specjalista chirurgii szczękowo-twarzowej
226203 Lekarz dentysta – specjalista epidemiologii
226204 Lekarz dentysta – specjalista ortodoncji
226205 Lekarz dentysta – specjalista periodontologii
226206 Lekarz dentysta – specjalista protetyki stomatologicznej
226207 Lekarz dentysta – specjalista stomatologii dziecięcej
226208 Lekarz dentysta – specjalista stomatologii zachowawczej z endodoncją
226209 Lekarz dentysta – specjalista zdrowia publicznego
226290 Pozostali lekarze dentyści specjaliści
227 Diagności laboratoryjni
2271 Diagności laboratoryjni bez specjalizacji lub w trakcie specjalizacji
227101 Diagnosta laboratoryjny
2272 Diagności laboratoryjni specjaliści
227201 Diagnosta laboratoryjny – specjalista cytomorfologii medycznej
227202 Diagnosta laboratoryjny – specjalista epidemiologii
227203 Diagnosta laboratoryjny – specjalista laboratoryjnej diagnostyki medycznej
227204 Diagnosta laboratoryjny – specjalista laboratoryjnej genetyki sądowej
227205 Diagnosta laboratoryjny – specjalista laboratoryjnej genetyki medycznej
227206 Diagnosta laboratoryjny – specjalista laboratoryjnej hematologii medycznej
227207 Diagnosta laboratoryjny – specjalista laboratoryjnej immunologii medycznej
227208 Diagnosta laboratoryjny – specjalista laboratoryjnej parazytologii medycznej
Strona 16

Dziennik Ustaw – 16 – Poz. 227
227209 Diagnosta laboratoryjny – specjalista laboratoryjnej toksykologii medycznej
227210 Diagnosta laboratoryjny – specjalista laboratoryjnej transfuzjologii medycznej
227211 Diagnosta laboratoryjny – specjalista mikrobiologii medycznej
227212 Diagnosta laboratoryjny – specjalista zdrowia publicznego
227213 Diagnosta laboratoryjny – specjalista zdrowia środowiskowego
227214 Diagnosta laboratoryjny – specjalista laboratoryjnej toksykologii sądowej
227290 Pozostali diagności laboratoryjni specjaliści
228 Farmaceuci
2281 Farmaceuci bez specjalizacji lub w trakcie specjalizacji
228101 Farmaceuta
2282 Farmaceuci specjaliści
228201 Farmaceuta – specjalista analityki farmaceutycznej
228202 Farmaceuta – specjalista bromatologii
228203 Farmaceuta – specjalista farmacji aptecznej
228204 Farmaceuta – specjalista farmacji klinicznej
228205 Farmaceuta – specjalista farmacji przemysłowej
228206 Farmaceuta – specjalista farmacji szpitalnej
228207 Farmaceuta – specjalista farmakologii
228208 Farmaceuta – specjalista leku roślinnego
228209 Farmaceuta – specjalista mikrobiologii i biotechnologii farmaceutycznej
228210 Farmaceuta – specjalista toksykologii
228211 Farmaceuta – specjalista zdrowia publicznego
228212 Farmaceuta – specjalista zdrowia środowiskowego
228290 Pozostali farmaceuci specjaliści
229 Inni specjaliści ochrony zdrowia
2291 Specjaliści do spraw higieny, bezpieczeństwa pracy i ochrony środowiska
229101 Inspektor dozoru jądrowego
229102 Specjalista promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej
229103 Specjalista bezpieczeństwa i higieny pracy
229104 Specjalista zdrowia publicznego
229105 Specjalista zdrowia środowiskowego
229106 Rzeczoznawca do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy
229190 Pozostali specjaliści do spraw higieny, bezpieczeństwa pracy i ochrony środowiska
2292 Fizjoterapeuci
229201 Fizjoterapeuta
229202 Specjalista fizjoterapii
2293 Dietetycy i specjaliści do spraw żywienia
229301 Specjalista do spraw dietetyki
229302 Specjalista żywienia człowieka
229390 Pozostali dietetycy i specjaliści do spraw żywienia
2294 Audiofonolodzy i logopedzi
229401 Audiofonolog
229402 Logopeda
229403 Neurologopeda
229404 Surdologopeda
229490 Pozostali audiofonolodzy i logopedzi
2295 Optometryści
229501 Optometrysta
2299 Specjaliści ochrony zdrowia gdzie indziej niesklasyfikowani
229901 Epidemiolog
229902 Koordynator badań klinicznych
Strona 17

Dziennik Ustaw – 17 – Poz. 227
229903 Kosmetolog
229904 Osoba wykwalifikowana w przemyśle farmaceutycznym
229905 Psychoterapeuta
229906 Specjalista psychoterapii uzależnień
229907 Specjalista terapii uzależnień
229908 Toksykolog
229909 Psychoonkolog
229910 Psychotraumatolog
229911 Specjalista radiofarmacji
229912 Specjalista inżynierii medycznej
229913 Elektroradiolog
229914 Specjalista do spraw techniki dentystycznej
229990 Pozostali specjaliści ochrony zdrowia gdzie indziej niesklasyfikowani
23 Specjaliści nauczania i wychowania
231 Nauczyciele akademiccy
2310 Nauczyciele akademiccy
231001 Nauczyciel akademicki – nauki biologiczne
231002 Nauczyciel akademicki – nauki chemiczne
231003 Nauczyciel akademicki – nauki ekonomiczne
231004 Nauczyciel akademicki – nauki farmaceutyczne
231005 Nauczyciel akademicki – nauki fizyczne
231006 Nauczyciel akademicki – nauki humanistyczne
231007 Nauczyciel akademicki – nauki leśne
231008 Nauczyciel akademicki – nauki matematyczne
231009 Nauczyciel akademicki – nauki medyczne
231010 Nauczyciel akademicki – nauki o kulturze fizycznej
231011 Nauczyciel akademicki – nauki o Ziemi
231012 Nauczyciel akademicki – nauki prawne
231013 Nauczyciel akademicki – nauki rolnicze
231014 Nauczyciel akademicki – nauki techniczne
231015 Nauczyciel akademicki – nauki teologiczne
231016 Nauczyciel akademicki – nauki weterynaryjne
231017 Nauczyciel akademicki – nauki wojskowe
231018 Nauczyciel akademicki – sztuki filmowe
231019 Nauczyciel akademicki – sztuki muzyczne
231020 Nauczyciel akademicki – sztuki plastyczne
231021 Nauczyciel akademicki – sztuki teatralne
231090 Pozostali nauczyciele akademiccy
232 Nauczyciele kształcenia zawodowego
2320 Nauczyciele kształcenia zawodowego
232001 Nauczyciel / instruktor praktycznej nauki zawodu
232002 Nauczyciel przedmiotów zawodowych artystycznych
232003 Nauczyciel przedmiotów zawodowych ekonomicznych
232004 Nauczyciel przedmiotów zawodowych medycznych
232005 Nauczyciel przedmiotów zawodowych rolniczych i leśnych
232006 Nauczyciel przedmiotów zawodowych technicznych
232007 Nauczyciel przedmiotów zawodowych turystycznych
232090 Pozostali nauczyciele kształcenia zawodowego
233 Nauczyciele gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych (z wyjątkiem
nauczycieli kształcenia zawodowego)
Strona 18

Dziennik Ustaw – 18 – Poz. 227
2330 Nauczyciele gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych (z wyjątkiem nauczycieli
kształcenia zawodowego)
233001 Nauczyciel biologii
233002 Nauczyciel chemii
233003 Nauczyciel etyki
233004 Nauczyciel fizyki i astronomii
233005 Nauczyciel geografii
233006 Nauczyciel historii
233007 Nauczyciel informatyki / technologii informacyjnej
233008 Nauczyciel języka obcego
233012 Nauczyciel języka polskiego
233015 Nauczyciel matematyki
233016 Nauczyciel muzyki
233017 Nauczyciel plastyki
233018 Nauczyciel przedsiębiorczości
233019 Nauczyciel przysposobienia obronnego
233020 Nauczyciel religii
233021 Nauczyciel techniki
233022 Nauczyciel wiedzy o kulturze
233023 Nauczyciel wiedzy o społeczeństwie
233024 Nauczyciel wychowania do życia w rodzinie
233025 Nauczyciel wychowania fizycznego
233090 Pozostali nauczyciele gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych (z wyjątkiem nauczycieli
kształcenia zawodowego)
234 Nauczyciele szkół podstawowych i specjaliści do spraw wychowania
małego dziecka
2341 Nauczyciele szkół podstawowych
234101 Nauczyciel etyki w szkole podstawowej
234102 Nauczyciel historii i społeczeństwa w szkole podstawowej
234103 Nauczyciel informatyki w szkole podstawowej
234104 Nauczyciel języka obcego w szkole podstawowej
234108 Nauczyciel języka polskiego w szkole podstawowej
234111 Nauczyciel matematyki w szkole podstawowej
234112 Nauczyciel muzyki w szkole podstawowej
234113 Nauczyciel nauczania początkowego
234114 Nauczyciel plastyki w szkole podstawowej
234115 Nauczyciel przyrody w szkole podstawowej
234116 Nauczyciel religii w szkole podstawowej
234117 Nauczyciel techniki w szkole podstawowej
234118 Nauczyciel wychowania fizycznego w szkole podstawowej
234190 Pozostali nauczyciele szkół podstawowych
2342 Specjaliści do spraw wychowania małego dziecka
234201 Nauczyciel przedszkola
234202 Wychowawca małego dziecka
234290 Pozostali specjaliści do spraw wychowania małego dziecka
235 Inni specjaliści nauczania i wychowania
2351 Wizytatorzy i specjaliści metod nauczania
235101 Andragog
235102 Ewaluator programów edukacji
235103 Metodyk edukacji na odległość
235104 Metodyk technologii informacyjnych i komunikacyjnych
Strona 19

Dziennik Ustaw – 19 – Poz. 227
235105 Nauczyciel doradca metodyczny
235106 Nauczyciel instruktor
235109 Wizytator
235190 Pozostali wizytatorzy i specjaliści metod nauczania
2352 Nauczyciele szkół specjalnych
235201 Nauczyciel niesłyszących i słabosłyszących (surdopedagog)
235202 Nauczyciel niedostosowanych społecznie (pedagog resocjalizacji, socjoterapeuta)
235203 Nauczyciel niewidomych i słabowidzących (tyflopedagog)
235204 Nauczyciel przewlekle chorych i niepełnosprawnych ruchowo
235205 Nauczyciel upośledzonych umysłowo (oligofrenopedagog)
235290 Pozostali nauczyciele szkół specjalnych
2353 Lektorzy języków obcych
235301 Lektor języka obcego
2354 Nauczyciele muzyki w placówkach pozaszkolnych
235401 Nauczyciel muzyki w placówkach pozaszkolnych
2355 Nauczyciele sztuki w placówkach pozaszkolnych
235501 Instruktor amatorskiego ruchu artystycznego
235502 Instruktor tańca
235503 Nauczyciel sztuki w placówkach pozaszkolnych
235590 Pozostali nauczyciele sztuki w placówkach pozaszkolnych
2356 Instruktorzy technologii informatycznych
235601 Nauczyciel technologii informatycznych w placówkach pozaszkolnych
235690 Pozostali instruktorzy technologii informatycznych
2359 Specjaliści nauczania i wychowania gdzie indziej niesklasyfikowani
235901 Dydaktyk multimedialny
235902 Egzaminator on-line
235903 Egzaminator osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdem
235904 Nauczyciel bibliotekarz
235905 Nauczyciel konsultant
235906 Nauczyciel logopeda
235907 Nauczyciel nauczania na odległość
235908 Nauczyciel psycholog
235909 Nauczyciel specjalista terapii pedagogicznej
235910 Nauczyciel w placówkach pozaszkolnych
235911 Pedagog animacji kulturalnej
235912 Pedagog szkolny
235913 Specjalista do spraw zarządzania w oświacie
235914 Wychowawca w placówkach oświatowych, wsparcia dziennego, wychowawczych
i opiekuńczych oraz instytucjach pieczy zastępczej
235915 Wykładowca na kursach (edukator, trener)
235916 Animator czasu wolnego młodzieży (pracownik młodzieżowy)
235917 Korepetytor
235918 Nauczyciel domowy
235919 Pedagog specjalny
235920 Trener osobisty (coach, mentor, tutor)
235921 Pedagog
235922 Pedagog mediów
235990 Pozostali specjaliści nauczania i wychowania gdzie indziej niesklasyfikowani
24 Specjaliści do spraw ekonomicznych i zarządzania
241 Specjaliści do spraw finansowych
2411 Specjaliści do spraw księgowości i rachunkowości
Strona 20

Dziennik Ustaw – 20 – Poz. 227
241101 Biegły rewident
241102 Specjalista do spraw controllingu
241103 Specjalista do spraw rachunkowości
241104 Specjalista do spraw rachunkowości inwestycyjnej
241105 Specjalista do spraw rachunkowości podatkowej
241106 Specjalista do spraw rachunkowości zarządczej
241107 Kontroler finansowy
241190 Pozostali specjaliści do spraw księgowości i rachunkowości
2412 Doradcy finansowi i inwestycyjni
241201 Doradca emerytalny
241202 Doradca finansowy
241203 Doradca inwestycyjny
241204 Doradca podatkowy
241205 Doradca do spraw leasingu
241206 Specjalista do spraw tworzenia biznes planów
241290 Pozostali doradcy finansowi i inwestycyjni
2413 Analitycy finansowi
241301 Analityk giełdowy
241302 Analityk kredytowy
241303 Projektant pakietów usług finansowych
241304 Specjalista bankowości
241305 Specjalista do spraw factoringu
241306 Analityk finansowy
241307 Specjalista do spraw ubezpieczeń majątkowych i osobowych
241308 Specjalista do spraw ubezpieczeń społecznych
241309 Specjalista do spraw ubezpieczeń zdrowotnych
241310 Specjalista zarządzania ryzykiem (underwriter)
241311 Analityk inwestycyjny
241390 Pozostali analitycy finansowi
242 Specjaliści do spraw administracji i zarządzania
2421 Specjaliści do spraw zarządzania i organizacji
242101 Administrator produkcji filmowej
242102 Koordynator projektów unijnych
242103 Makler nadzorujący
242104 Negocjator biznesowy
242105 Organizator transportu drogowego
242106 Specjalista do spraw doskonalenia organizacji
242107 Specjalista do spraw konsultingu
242108 Specjalista do spraw logistyki
242109 Specjalista do spraw pozyskiwania funduszy (fundraiser)
242110 Specjalista ochrony informacji niejawnych
242111 Administrator bezpieczeństwa informacji (Inspektor ochrony danych)
242112 Analityk biznesowy
242113 Specjalista do spraw organizacji usług gastronomicznych, hotelowych i turystycznych
242190 Pozostali specjaliści do spraw zarządzania i organizacji
2422 Specjaliści do spraw administracji i rozwoju
242201 Animator gospodarczy do spraw przedsiębiorczości
242202 Animator gospodarczy do spraw rozwoju regionalnego
242203 Specjalista do spraw komercjalizacji innowacyjnych technologii
242204 Audytor/Kontroler
242205 Doradca do spraw bezpieczeństwa w transporcie towarów niebezpiecznych






[image: alt]


O nas

PDF-X.PL to narzędzie, które pozwala Ci na darmowy upload plików PDF bez limitów i bez rejestracji a także na podgląd online kilku pierwszych stron niektórych książek przed zakupem, wyszukiwanie, czytanie online
i pobieranie dokumentów w formacie pdf dodanych przez użytkowników. Jeśli jesteś autorem lub wydawcą książki, możesz pod jej opisem pobranym z empiku dodać podgląd paru pierwszych kartek swojego dzieła, aby zachęcić czytelników do zakupu.
Powyższe działania dotyczą stron tzw. promocyjnych, pozostałe strony w tej domenie to dokumenty w formacie PDF dodane przez odwiedzających.
Znajdziesz tu różne dokumenty, zapiski, opracowania, powieści, lektury, podręczniki, notesy, treny, baśnie, bajki, rękopisy i wiele więcej.
Część z nich jest dostępna do pobrania bez opłat. Poematy, wiersze, rozwiązania zadań, fraszki, treny, eseje i instrukcje.
Sprawdź opisy, detale książek, recenzje oraz okładkę. Dowiedz się więcej na oficjalnej stronie sklepu, do której zaprowadzi Cię link pod przyciskiem "empik". Czytaj opracowania, streszczenia, słowniki, encyklopedie i inne książki do nauki za free. Podziel się swoimi plikami w formacie "pdf", odkryj olbrzymią bazę ebooków w formacie
pdf, uzupełnij ją swoimi wrzutkami i dołącz do grona czytelników książek elektronicznych. Zachęcamy do skorzystania
z wyszukiwarki i przetestowania wszystkich funkcji serwisu. Na www.pdf-x.pl znajdziesz ukryte dokumenty, sprawdzisz opisy ebooków, galerie, recenzje użytkowników
oraz podgląd wstępu niektórych książek w celu promocji. Oceniaj ebooki, pisz komentarze, głosuj na ulubione tytuły i wrzucaj pliki doc/pdf
na hosting. Zapraszamy!







BIBLIOTEKA DOKUMENTÓW PDF + DARMOWE EBOOKI DO POBRANIA

Ciesz się pełną funkcjonalnością serwisu www.pdf-x.pl - sprawdzaj podgląd książek przed zakupem, oceniaj, konwertuj pliki i pobieraj dokumenty wgrane przez użytkowników.


	




	




	




	




	




	











 


PDF Upload - Zapytania o Książki - Dokumenty © 2018 - Wszystkie prawa zastrzeżone.


pdf-x.pl








Używamy cookies i podobnych technologii m.in. w celach: świadczenia usług, reklam, statystyk. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień Twojej przeglądarki oznacza, że będą one umieszczane w Twoim urządzeniu końcowym.
Czytaj więcej
OK










